
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2017 
 
Ogłoszenie nr 500025508-N-2018 z dnia 02-02-2018 r.  
Miasto Kalisz: „Wymiana nawierzchni boiska do piłki nożnej i modernizacja murku oporowego na terenie 

Szkoły Podstawowej nr 9 w Kaliszu” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 604917-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500056755-N-2017  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   Kalisz, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Wymiana nawierzchni boiska do piłki nożnej i modernizacja murku oporowego na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 9 w Kaliszu”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WRI.271.01.50.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane związane z wymianą nawierzchni boiska do piłki 
nożnej oraz modernizacja murku oporowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 w Kaliszu, na podstawie 
dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem 
obejmuje m.in.: 1) wyrównanie i uzupełnienie istniejącej podbudowy z zachowaniem istniejącego spadku w 
stronę muru oporowego tak, aby możliwy był z niego spływ wody deszczowej w kierunku odwodnienia 
liniowego z dwóch stron boiska, wymianę nawierzchni istniejącego boiska zlokalizowanego na północny-
wschód od budynku szkoły podstawowej (na planie zagospodarowania terenu oznaczonego jako numer 4) 
na nawierzchnię z trawy sztucznej, wypełnienie trawy piaskiem oraz granulatem EPDM z recyklingu w 
kolorze czarnym, dostawę i montaż stałych bramek do piłki ręcznej/nożnej o wymiarach 3x2 m; Zakres 
rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem stanowi tylko część przedsięwzięcia i należy wykonać go 
zgodnie z powyższym opisem, na podstawie pkt. 2.10. – 2.11. projektu budowlano – wykonawczego 
budowy boiska wielofunkcyjnego wraz z robotami towarzyszącymi oraz rysunkami: Z-01 – Plan 
zagospodarowania terenu, A-08 – Boisko istniejące wymiana nawierzchni – trawa sztuczna: linie boiska, A-
09 – Przekrój C-C przez nowa nawierzchnię boiska istniejącego-trawa sztuczna. 2) wykonanie odwodnienia 
boiska (od strony muru oporowego oraz od strony ul. Żwirki i Wigury – zgodnie z załącznikiem 
określającym zakres objęty przedmiotowym postępowaniem) przy zastosowaniu systemu liniowego z 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2017 
polimerbetonu o profilu „V” lub „U”, szerokości w świetle – 10,0 cm, klasą obciążenia D400 oraz 
wykonanie odcinków kanalizacji deszczowej Ø160 zlokalizowanej w pobliżu boiska na odcinku od studni 
D1 do D3); Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem stanowi tylko część przedsięwzięcia i 
należy wykonać go z powyższym opisem, na podstawie projektu budowlano-wykonawczego odwodnienia 
dla nowej nawierzchni boiska sportowego do gry w piłkę nożną i ręczną. 3) modernizację muru oporowego 
oraz schodów terenowych; 4) wykonanie chodników z kostki brukowej grubości 8 cm, w kolorze szarym; 5) 
wykonanie ogrodzenia oraz piłkochwytów; 6) dosianie trawy. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich 
realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45236119-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45232130-2, 45340000-2, 45220000-5  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 389530.07  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Rajmund Zalewski TORAKOL  
Email wykonawcy: inwestycje@torakol.pl  
Adres pocztowy: Koszczały 9  
Kod pocztowy: 88-210  
Miejscowość: Dobre  
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 395201.76  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 395201.76  



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2017 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 454559.69  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


